AU PALAIS DE JUSTICE DE VERSAILLES – SIS 5 PLACE ANDRE-MIGNOT 

78011 VERSAILLES CEDEX 

LE MERCREDI 25 MARS 2026 À 9 HEURES 30 

UNE MAISON A USAGE D’HABITATION  
SISE  3 RUE JEAN MERMOZ 

78920 ECQUEVILLY 

Cadastrée Section AB n° 224 pour une contenance de 04a 33ca 

MISE A PRIX : 120.000,00 € 
(CENT VINGT MILLE EUROS) 

Consultation du cahier des conditions de la vente au Greffe du Tribunal Judiciaire 

de VERSAILLES ainsi qu’au Cabinet de Maître François-Xavier WIBAULT (Site 
internet : avocats-wibault.fr) 

Visites sur place le Lundi 23 Février 2026 de 10 Heures 00 à 12 Heures 00